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 Marknadsdomstolen har 2.9.2019 beslutat att den av KL-Kuntahankinnat Oy
verkställda upphandlingen av teleoperatörstjänster KLKH138 strider mot
upphandlingslagen. Marknadsdomstolen har konstaterat brister i
upphandlingsförfarandet. Därför förbjöd marknadsdomstolen KL-Kuntahankinnat
Oy att ingå upphandlingsavtal eller verkställa avtalet vid ett vite om 5 miljoner
euro. Kuntahankinnat har inte anfört besvär över marknadsdomstolens beslut,
som därför har vunnit laga kraft.

 Teleoperatörsupphandlingen måste göras på nytt, och denna gång av Hansel Oy,
som i sin nya skepnad är ett resultat av att KL-Kuntahankinnat Oy och Hansel Oy
gick samman 2.9.2019.

 Medan den nya upphandlingen genomförs, måste de kommuner, kunder, som är
delaktiga i upphandlingen trygga sin egen teleoperatörsverksamhet. 153 § i
upphandlingslagen möjliggör att organisera upphandlingen temporärt, om besvär
över en upphandling har anförts hos marknadsdomstolen, om inte upphandlingen
p.g.a. sin art kan skjutas upp för den tid som ärendet tar i marknadsdomstolen.
Stadgandet har tolkats så att det är möjligt och nödvändigt för kommunerna att i
den uppkomna situationen temporärt ordna teleoperatörstjänsterna tills det
finns ett laga kraft vunnet beslut om denna upphandling, och kommunerna kan
ingå avtal med den operatör som vunnit upphandlingen.

 Vid diskussioner och utredningar med den konsult stadens IKT-tjänster har anlitat
vid teleoperatörsupphandlingar har man kommit till att det för Pargas stad bästa
alternativet för en temporär anskaffning av teleoperatörstjänster är att köpa
tjänsterna från Elisa Oyj.

Bilaga Temporärt avtal mellan Elisa Oyj och Pargas stad om temporärt ordnande av
teleoperatörstjänster
Bilagor (3) som enligt det som avtalats är sekretessbelagda

Kompletterande material KL-Kuntahankinnat Oy:s kundmeddelande KLKH138

Förslag Stadsstyrelsen godkänner det temporära avtalet om temporärt ordnande av
teleoperatörstjänster.

Beslut Förslaget godkändes.
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